
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 098, DE 1.2  DE MARÇO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe sá'o conferidas, 

Considerando a indisponibilidade de veículo público 

pertencente a Frota Municipal de Pato Bragado — PR, no dia 02/03/2019; 

RESOLVE 

Art. 1.2  Autorizar o transporte de Munícipes através de veículo 

terceirizado, conforme relacionados no anexo 1 desta Portaria, para que os 

mesmos promovam doação de sangue, junto ao HEMOCENTRO, sediado na Rua 

Avaetés, n° 370, Bairro Santo Onofre, Cidade de Cascavel-PR, no dia 02 de 

março de 2019, nos termos da solicitação formalizada pela Secretaria Municipal 

de Saúde. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 1.2  de março de 2019. 

L 	ar Rohde 

PRE 	DO MUfiJICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.prgov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO I - PORTARIA 098/2019 

NOME RG/CPF 

Ademir Decker 6.475.639-7 

Ana Larissa Maria 10.865.040-0 

Andre Vago Ortiz 10.520.504-0 

Andreia Adams Decker 8.630.559-4 

Bruna Elisa Gerhardt 10.642.769-0 

Celson Miguel Schoffen 4.186.029-4 

Claudia Garcia da Rocha 6.506.089-2 

Claudinei Pauli 6.267.645-0 

Creice Daiane Hofer 9.515.991-5 

Dionisio Koch 5.200.602-3 

Eduardo Stein Pauli 13.066.752-0 

Emerson Rodrigo Henz 12.779.651-3 

Gerson Cotica 6.453.704-0 

Jaime Pauli 6.085.264-5 

Jessica Tais Brochier Corrêa 10.431.192-0 

Laercio Koch 4.448.020-4 

Laerson Melz 4.793.102-9 

Luan Anel Hofer 10.642.768-62 

Marcelo Geovan Niederle 5.404.076-8 

Margarete Ines Christmann Koch 6.838.725-6 

Maria Cecilia Daronch 3.588.629-0 

Marli Marholt 5.811.924-5 

Marlise Stein Pauli 5.722.514-9 

Michel Sauer Schoffen 12.999.453-3 

Paula Graciele G. Pauli 8.703.573-5 

Rafael Rodrigo Bombardelli 12.357.898-8 

Romeu Bombardelli 7.043.049-5 

Roseli Marcia Engelmann Pauli 8.137.024-9 

Sidnei Lizzoni 6.644.166-0 

Sidnei Luis Pauli 8.860.696-5 

Tais Sauer Schoffen 9.953.677-2 

Vilmar Pauli 5.405.073-9 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002

